
5

4

6

7

8

7

2

1

8

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年6月29日（土）7回佐賀1日

 9R 川上峡特選 サラ系３歳 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（直）1750M 不良

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：120,000 円　／　3 着：40,000 円　／　4 着：24,000 円　／　5 着：16,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 タイガーティナ
父:アドマイヤムーン  母:コヴェンティナ

牝  3 山口勲
54.0

1:55.1
(－)

2-2-1-1 39.5 － 3 441
(+3)

山田徹（佐賀）
瀬戸竜男
ハシモトフアーム

2 4 コリンズクレスト
父:ヴィクトワールピサ  母:ディアレストトリックスキ

牡  3 鮫島克也
56.0

1:55.5
(2)

8-8-6-4 38.9 － 2 468
(+4)

大島静夫（佐賀）
太田雅貴
服部　牧場

3 6 センノマラカス
父:トゥザグローリー  母:リトルイライザ

牡  3 石川慎将
56.0

1:55.7
(1)

9-9-5-5 39.1 － 5 480
(-8)

手島勝利（佐賀）
湯浅健司
神垣　道弘

4 8 シャンテ
父:プリサイスエンド  母:スマートウェーブ

牝  3 田中純
54.0

1:55.7
(クビ)

3-3-2-2 39.9 － 1 426
(+1)

山下定文（佐賀）
野口幸八
山口　義彦

5 10 エムティミホ
父:トーセンロレンス  母:ビービーレイラ

牝  3 兒島真二
54.0

1:55.9
(3/4)

4-5-4-6 39.7 － 4 436
(+7)

柳井宏之（佐賀）
瀬戸年美
旭　牧場

6 7 カシノジャスミン
父:メイショウボーラー  母:ミスコマチ

牝  3 出水拓人
☆53.0

1:56.3
(2)

10-10-10-7 38.7 － 8 432
(+2)

北村欣也（佐賀）
柏木務
八木　明広

7 2 マイネルホライゾン
父:アイルハヴアナザー  母:マイネジュリエッタ

牡  3 川島拓
56.0

1:56.4
(1/2)

1-1-3-3 40.7 － 7 481
(+1)

中川竜馬（佐賀）
豊島愛子
ビッグレッドファーム

8 1 ミコムーンライト
父:ケイムホーム  母:ムーンライトソング

牝  3 田中直人
54.0

1:58.4
(タイサ)

5-4-7-8 42.0 － 10 414
(-3)

井樋明正（佐賀）
帶刀真也
松栄牧場

9 9 ライオンロック
父:アッミラーレ  母:ローズロック

牡  3 村松翔太
56.0

1:59.3
(5)

7-7-8-9 42.7 － 9 486
(-1)

柳井宏之（佐賀）
佐藤浩二
諏訪牧場

10 3 タイセイハーモニー
父:アグネスデジタル  母:モノトーン

牝  3 岩永千明
△52.0

1:59.6
(1 1/2)

6-6-9-10 43.0 － 6 430
(-1)

山下定文（佐賀）
末次純男
千代田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,5,8,10,1,3,9,4,6,7

2,5,8,1,10,3,9,4,6,7

5,8,2,10,6,4,1,9,3,7

5,8,2,4,6,10,7,1,9,3

払戻金
単 勝 5 470円

複 勝 5 210円

4 200円

6 370円

ワイド 4-5 260円

5-6 990円

4-6 810円

枠 連 4-5 930円

馬 連 4-5 760円

馬 単 5-4 2,130円

3連複 4-5-6 3,340円

3連単 5-4-6 14,110円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


