2019年0月23日(工)7回任員1日													
9R 川上峡特選 サラ系3歳 [天候] 雨 [発走時間] - ダ						ダ(直)1750M 不良							
【本賞金】1 着:400,000 円 / 2 着:120,000 円 / 3 着:40,000 円 / 4 着:24,000 円 / 5 着:16,000 円													
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	5	5	タイガーティナ 父:アドマイヤムーン 母:コヴェンティナ	牝 3	山口勲 54.0	1:55.1 (-)	2-2-1-1	39.5	_	3	441 (+3)	山田徹(佐賀) 瀬戸竜男 ハシモトフアー <i>L</i>	Δ
2	4	4	コリンズクレスト 父:ヴィクトワールピサ 母:ディアレストトリックスキ	牡 3	鮫島克也 56.0	1:55.5 (2)	8-8-6-4	38.9	_	2	468 (+4)	大島静夫(佐賀) 太田雅貴 服部 牧場	
3	6	6	センノマラカス 父:トゥザグローリー 母:リトルイライザ	牡 3	石川慎将 56.0	1:55.7 (1)	9-9-5-5	39.1	_	5	480 (-8)	手島勝利(佐賀) 湯浅健司 神垣 道弘	
4	7	8	シャンテ 父:プリサイスエンド 母:スマートウェーブ	牝 3	田中純 54.0	1:55.7 (クビ)	3-3-2-2	39.9	_	1	426 (+1)	山下定文(佐賀) 野口幸八 山口 義彦	
5	8	10	エムティミホ 父:トーセンロレンス 母:ビービーレイラ	牝 3	兒島真二 54.0	1:55.9 (3/4)	4-5-4-6	39.7	-	4	436 (+7)	柳井宏之(佐賀) 瀬戸年美 旭 牧場	
6	7	7	カシノジャスミン 父:メイショウボーラー 母:ミスコマチ	牝 3	出水拓人 ☆53.0	1:56.3	10-10-10-7	38.7	_	8	432 (+2)	北村欣也(佐賀) 柏木務 八木 明広	
7	2	2	マイネルホライゾン 父:アイルハヴアナザー 母:マイネジュリエッタ	牡 3	川島拓 56.0	1:56.4 (1/2)	1-1-3-3	40.7	_	7	481 (+1)	中川竜馬(佐賀) 豊島愛子 ビッグレッドファ	7 -
8	1	1	ミコムーンライト 父:ケイムホーム 母:ムーンライトソング	牝 3	田中直人 54.0	1:58.4 (タイサ)	5-4-7-8	42.0	_	10	414 (-3)	井樋明正(佐賀) 帶刀真也 松栄牧場	
9	8	9	ライオンロック 父:アッミラーレ 母:ローズロック	牡 3	村松翔太 56.0	1:59.3	7-7-8-9	42.7	_	9	486 (-1)	柳井宏之(佐賀) 佐藤浩二 諏訪牧場	
10	3	3	タイセイハーモニー 父:アグネスデジタル 母:モノトーン	牝 3	岩永千明 △52.0	1:59.6 (1 1/2)	6-6-9-10	43.0	_	6	430 (-1)	山下定文(佐賀) 末次純男 千代田牧場	

● コーナー通過順位

-	
1コーナー	2,5,8,10,1,3,9,4,6,7
2コーナー	2,5,8,1,10,3,9,4,6,7
3コーナー	5,8,2,10,6,4,1,9,3,7
4コーナー	5,8,2,4,6,10,7,1,9,3

● 払戻金

単 勝	5	470円
複 勝	5	210円
	4	200円
	6	370円

ワイド	4-5	260円
	5-6	990円
	4-6	810円

枠 連	4-5	930円
馬連	4-5	760円
馬単	5-4	2,130円

3連複	4-5-6	3,340円
3連単	5-4-6	14,110円